
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 1 5 /9 2Nowy Sącz, dnia 8 maja 1992 r.

—  110 —

Treść: Str>
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

139 —  Nr 19 z dnia 7 maja 1992 r. w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu w ściek lizny . 110

140 —  Nr 20 z dnia 7 maja 1992 r. w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu w ściek lizny . 111
>

ZARZĄDZENIA WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

141 —  Nr 43 z dnia 6 maja 1992 r. w sprawie wyborów uzupełniających do rad g m i n ..........  111

142 —  Nr 45 z dnia 7 maja 1992 r. w sprawie zasięgu terytorialnego drogowych przejść granicznych w Łysej Polanie i Jurgowie 112

UCHWAŁY

143 —  Nr 81/XIV/92 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 10 marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy P o d e g ro d z ie ..........................................................................................................  112

144 —  Nr 29/IV/92 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 25 marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia lokalizacji oczyszczalni
ścieków BOS-500   112

145 —  Nr III/27/92 Rady Gminy w Limanowej z dnia 31 marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia punktowej aktualizacji
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Limanowa w zakresie wyznaczenia terenu pod budowę 
kontenerowej stacji paliw płynnych we wsi W y s o k i e ...........................................................................................................................  113

146 —  Nr IV/25/92 Rady Gminy w Mszanie Dolnej z dnia 31 marca 1992 r. w sprawie punktowej aktualizacji miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszana D o l n a ..........................................................................................................  113

147 —  Nr 118/XXIH/92 Rady Miasta i Gminy Piwniczna z dnia 31 marca 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta P iw n iczn a ................................................................................................................ 113

139
ROZPORZĄDZENIE NR 19 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 7 maja 1992 r. 
w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wścieklizny

Na podstawie art. 26 lit. „o” rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, z 1927 r. Nr 114, poz. 975, 
z 1928 r. Nr 26, poz. 229, z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 
573, Nr 67, poz. 622, z 1934 r. Nr 110, poz. 976, z 1938 r. Nr 
27, poz. 245, z 1948 r. Nr 49, poz. 373 i z 1951 r. Nr 1, poz. 
4) zarządza się, co następuje:

§ 1
Uznaje się za wolne od wścieklizny miejscowości: Kąclowa, Waw- 
rzka, Florynka, Binczarowa, Ptaszkowa, na terenie Gminy Grybów, 
Ropa należąca do Gminy Ropa, Brunary z Gminy Uście Gorlickie, 
Bogusza z Gminy Kamionka Wielka oraz miasto Grybów.

§ 2
Traci moc rozporządzenie Wojewody Nowosądeckiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny Nr 6 z dnia 21 lutego 1992 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Nowosądeckiego Nr 6, poz. 40).

§ 3
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Nowym Sączu.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda: w.z. Wicewojewoda Jacek Rogowski



Dziennik Urzęd. W oj. Nowosądeckiego Nr 15/92 —  111 — Poz. 140, 141

140
ROZPORZĄDZENIE NR 20 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 7 maja 1992 r. 
w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wścieklizny

Na podstawie art. 26 lit. „o” rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z  dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, z 1927 r. Nr 114, poz. 975, 
z 1928 r. Nr 26, poz. 229, z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 
573, Nr 67, poz. 622, z 1934 r. Nr 110, poz. 976, z 1938 r. Nr 27, 
poz. 245, z 1948 r. Nr 49, poz. 373 i z 1951 r. Nr 1, poz. 4) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Uznaje się za wolne od wścieklizny miejscowości: Szczawa, Zasadne, 
Kamienica, Zbludza, Zalesie na terenie Gminy Kamienica.

§ 3
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Nowym Sączu.

§ 4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Nowosądeckiego.

Wojewoda: w.z. Wicewojewoda Jacek Rogowski

§ 2
Traci moc rozporządzenie Wojewody Nowosądeckiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny Nr 2 z dnia 16 stycznia 1992 r. (Dziennik 
Urzędowy W ojewództwa Nowosądeckiego Nr 2, poz. 4).

141
ZARZĄDZENIE NR 43 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 6 maja 1992 r. 
w sprawie wyborów uzupełniających da rad gmin

Na podstawie art. I l l  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. —  Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, zm. z 1991 r. Nr 
53, poz. 227) w związku z uchwałami: Rady Gminy Uzdrowiskowej 
w Krynicy oraz Rady Gminy Tatrzańskiej w Zakopanem, zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające do:
1) Rady Gminy Uzdrowiskowej w Krynicy 

czych Nr 4 i Nr 5.
2) Rady Gminy Tatrzańskiej w Zakopanem -  

Nr 2.

— w okręgach wybor- 

■ w okręgu wyborczym

§ 2
Granice okręgów wyborczych pozostają bez zmian i obejmują:
1) Krynica

—  okręg wyborczy Nr 4 —  miasto Krynica, ul. Czarny Potok, 
numery: 15,17, 19, 21 ,22 , 24, 26, 28 i 30 (stare numery od 12 
do 21)

—  okręg wyborczy Nr 5 —  miasto Krynica, ul. Czarny Potok, 
numery: 23, 25, 27 i od 33 do końca (stare numery od 23 do 
końca).

2) Zakopane
—  okręg wyborczy Nr 2 —  miasto Zakopane, ulice: Bachledy, 

Guty, Harenda, Króle, Łosiówki, Spyrkówka, Ustup, Zwijacze.

§ 3
Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych pozostają bez zmian, 
tj.:

• 1) Krynica
—  dla okręgu wyborczego Nr 4 i 5 — Leśny Zakład Doświadczal

ny w Krynicy, ul. Ludowa 1.
2) Zakopane

—  dla okręgu wyborczego Nr 2 —  Szkoła Podstawowa Nr 9 w 
Zakopanem, ul. Harenda.

§ 4
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 14 czerwca 1992 roku.

§ 5
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzia
nych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Nowosądeckiego.

Wojewoda: w.z. Wicewojewoda Jacek Rogowski

KALENDARZ WYBORCZY

do 12 maja 1992 r.
—  podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarzą

dzenia Wojewody Nowosądeckiego oraz ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego o wyborach uzupeł
niających

do 18 maja 1992 r.
—  powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Tery

torialnych Komisji Wyborczych

Załącznik do Zarządzenia Nr 43 
Wojewody Nowosądeckiego 
z dnia 6 maja 1992 r. (poz. 141)

do 25 maja 1992 r.
—  powołanie przez Terytorialne Komisje Wyborcze Obwodowych 

Komisji Wyborczych
do 29 maja 1992 r.
—  zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnym Komisjom Wybor

czym kandydatów na radnych
do 6 czerwca 1992 r.
—  sporządzenie spisu wyborców



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 15/92 —  112 — Poz. 141, 142, 143, 144

do 6 czerwca 1992 r.
—  podanie do publicznej wiadomości przez Obwodowe Komisje 

Wyborcze w drodze rozplakatowania obwieszczeń Terytorialnych 
Komisji Wyborczych zawierających informacje o zarejestrowa
nych kandydatach na radnych 

do 12 czerwca 1992 r.

—  wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu
13 czerwca 1992 r.
—  przesianie Przewodniczącym Obwodowych Komisji Wyborczych 

spisów wyborców
14 czerwca 1992 r.
—  przeprowadzenie głosowania

142
ZARZĄDZENIE NR 45 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 7 maja 1992 r.
w sprawie zasięgu terytorialnego drogowych przejść granicznych w Łysej Polanie i Jurgowie

§ 2Na podstawie § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z 
dnia 5 grudnia 1991 r. w sprawie zasięgu terytorialnego przejść 
granicznych oraz sposobu i warunków przekraczania granicy pań
stwowej (Dz. U. Nr 117, poz. 510) zarządza się, co następuje:

Zasięg terytorialny drogowego przejścia granicznego w Łysej Polanie 
obejmuje odcinek drogi państwowej nr 961 od skrzyżowania z drogą 
nr 25415 wiodącą do Morskiego Oka do przecięcia się z granicą 
państwa na moście granicznym na rzece Białka, wraz z przyległym 
terenem, zawartym pomiędzy:
—  linią brzegową rzeki Białka, biegnącą od skrzyżowania dróg nr 

nr 961 i 25415 w rejonie znaku granicznego nr II/196/4 do 
lewej balustrady mostu granicznego;

—  ogrodzeniem biegnącym wzdłuż drogi nr 25415 od jej skrzyżo
wania z drogą nr 961 do prawej balustrady mostu granicznego 
w rejonie znaku granicznego nr II/197/1.

Zasięg terytorialny drogowego przejścia granicznego w Jurgowie obej
muje odcinek drogi państwowej nr 97 od przepustu wodnego w 
pobliżu zabudowań Urzędu Celnego do miejsca przecięcia się z 
granicą państwa w rejonie znaków granicznych nr nr 11/182 i 11/183 
wraz z przyległym terenem zawartym pomiędzy:
—  prawą krawędzią drogi nr 97, wiodącej od przepustu do linii 

granicznej;
—  linią granicy działki nr 9732 (poz. rejestru nr 6) od styku z 

granicą państwa i przedłużeniem tej linii do wysokości przepustu 
wodnego na drodze nr 97.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda: w.z. Wicewojewoda Jacek Rogowski w
porozumieniu:
Kom. Karpackiego Oddziału Straży Granicznej: mjr Tomasz Szkliński 

Dyrektor Urzędu Celnego w Nowym Targu: mgr Teresa Barnowska

143
UCHWAŁA NR 81/XIV/92 RADY GMINY PODEGRODZIE  

z dnia 10 marca 1992 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Podegrodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 
r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 
34 poz. 198 i Nr 87, poz. 505) na wniosek Zarządu Gminy Rada 
Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Podegrodzie przyjętego uchwałą Nr 
9/III/88 Gminnej Rady Narodowej w Podegrodziu z dnia 30 grudnia 
1988 roku (Dz. Urz. Woj. Nowosąd. Nr 8/89 z dnia 06.04.1989 r.

poz. 73) obejmującą rysunek planu w skali 1 : 10000 i aneks do 
tekstu planu.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Podegrodzie.

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy w Podegrodziu: Józef Zbożeń 

* Załączników nie ogłasza się.

144
UCHWAŁA NR 29/IV/92 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 25 marca 1992 r. 
w sprawie zatwierdzenia lokalizacji oczyszczalni ścieków BOS-500

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, 
poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 
r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 
r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178 i Nr 35 poz. 192 z 1990 r. Nr 
34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) Rada Miejska w Starym Sączu na 
wniosek Zarządu Miejskiego w Starym Sączu uchwala:

§ 1
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Sta
rego Sącza zatwierdzonego uchwałą Nr 12/1/91 Rady Miejskiej w 
Starym Sączu z dnia 30 stycznia 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Nowosą

deckiego Nr 11, poz. 62) zatwierdza zmianę w zakresie lokalizacji 
oczyszczalni ścieków BÓS-500 przy ul. Wielki Wygon w Starym 
Sączu.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miejskiemu w Starym 
Sączu.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu: w.z. Jan Prusek



Dziennik U rzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 15/92 —  113 — Poz. 145, 146, 147

145

U C H W A L A  N R  IH /2 7 /9 2  R A D Y  G M IN Y  W  L IM A N O W E J  
z  d n ia  31 m a rca  1992 r.

w  sp r a w ie  z a tw ierd zen ia  p u n k to w ej a k tu a liza c ji m ie jsco w eg o  p lan u  za g o sp o d a ro w a n ia  p rzestr zen n eg o  g m in y  L im a n o w a  w  z a k re 
s ie  w y z n a c z e n ia  teren u  pod  b u d ow ę k o n ten ero w ej sta cji p a liw  p ły n n y ch  w e  w si W y so k ie

Na podstaw ie art. 18 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o 
sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. N r 16, poz. 95, N r 32, poz. 191, 
N r 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, N r 89, poz. 518, oraz z 1991 r. 
Nr 4, poz. 18 i N r 110, poz. 473) oraz art. 17 ust. 3, art. 18, art. 
32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu przestrzennym  
(Dz. U. z  1989 r. Nr 17, poz. 99, N r 34, poz. 178, N r 35 poz. 192, 
z 1990 r. N r 34 poz. 198 i Nr 87, poz. 505) R ada G niny L im anow a 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatw ierdza się punktow ą aktualizację m iejscow ego planu ogólnego 
zagospodarow ania przestrzennego gm iny L im anow a zatw ierdzonego 
uchwalą R ady N arodowej M iasta i G m iny L im anow a N r XV II/106/86 
z dnia 19 grudnia 1986 r. (Dz. Urz. W oj. N ow osądeckiego z 1987 
r. Nr 4, poz. 31, z 1989 r. N r 7, poz. 63 i z 1991 r. Nr 1, poz. 
2) w zakresie w yznaczenia terenu pod budow ę kontenerow ej stacji 
paliw  płynnych we wsi W ysokie na działce ew idencyjnej nr 56 w/g 
załączonego tekstu i rysunku planu.

U chyla się ustalenia tego planu w  zakresie zm ian w prow adzonych 
punktow ą aktualizacją.

§ 3
W ykonanie uchw ały zleca się Z arządow i Gm iny Lim anow a.

§ 4
Zobow iązuje się Zarząd Gm iny L im anow a do opublikow ania treści 
niniejszej uchwały.

§ 5
U chw ala wchodzi w życic po upływie 14 dni od daty  je j ogłoszenia 
w D zienniku U rzędow ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego.

Przew odniczący Rady: Józef O leksy

* Załączników  nie ogłasza się

146
U C H W A L A  N R  IV /2 5 /9 2  R A D Y  G M IN Y  W  M S Z A N IE  D O L N E J  

z d n ia  31 m a rca  1992 r.
w  sp r a w ie  p u n k to w ej a k tu a liz a c ji m ie jsco w eg o  p lan u  z a g o sp o d a ro w a n ia  p rzestr zen n eg o  g m in y  M sza n a  D oln a

D ziałając na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustaw y z dnia 8 m arca 
1990 r. o sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 
32, poz. 191, N r 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, 
z 1991 r. Nr 4 , poz. 18 i N r 110, poz. 473) oraz art. 17 ust. 3, 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. 
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, N r 34, poz. 178 i N r 35, poz. 192 
z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) Rada G m iny w M szanie 
Dolnej uchwala, co następuje:

§ 1
W prow adza się punktow ą zm ianę planu gm iny M szana D olna za
tw ierdzonego uchwalą R ady N arodow ej M iasta i Gm iny M szana 
D olna Nr X X I/69/82 z dnia 28 kw ietn ia 1982 r. (Dz. Urz. W oj.

Now osądeckiego z 1984 r. Nr 1, poz. 14, z 1989 r. N r 7, poz. 63 
i z 1990 r. Nr 33, poz. 333) polegającą na zm ianie terenów  rolnych 
na tereny stacji paliw  —  działki Nr 8221, 8222, 8223, 8224, 8226 
o pow. 0,21 ha w K asinie W ielkiej.

§ 2
W ykonanie uchw ały zleca się Zarządow i Gm iny M szana Dn

§ 3
U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty  je j ogłoszenia 
w D zienniku U rzędow ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego.

Przew odniczący R ady Gm iny: Czeslaw  Filipiak

147

U C H W A L A  N R  118/X X in/92 R A D Y  M IA S T A  I G M IN Y  P IW N IC Z N A  
i  d n ia  31 m a rca  1992 r.

w  sp r a w ie  u ch w a len ia  m ie jsc o w e g o  p lan u  o g ó ln eg o  za g o sp o d a ro w a n ia  p rzestr zen n eg o  m iasta  P iw n icz n a

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r.
0 sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz.
191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991
r. Nr 4, poz. 18 i N r 110, poz. 473) oraz art. 17 ust. 3, art. 32
ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu przestrzennym  
(Dz. U. z 1989 r. N r 17, poz. 99, N r 34, poz. 178, Nr 35, poz.
192, z  1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) na w niosek
Zarządu M iasta i G m iny w Piw nicznej, po zaopiniow aniu przez 
Kom isję Ekonom iczną R ady M iasta i Gm iny w Piw nicznej uchwala, 
co następuje:

§ 1
Uchw ala m iejscow y plan ogólny zagospodarow ania przestrzennego 
m iasta P iw niczna w  w ojew ództw ie now osądeckim  określający przy
rodnicze, społeczne, ekonom iczne, kulturow e, krajobrazow e warunki 
kształtow ania przestrzennego, oraz cele rozw oju, podstaw ow e ustalenia
1 zasady polityki przestrzennej zaw arte w tekście planu TO M  I i

rysunku planu w skali 1 : 5000 stanow iące integralną całość jako 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchyla się w całości:
1) m iejscow y plan ogólny perspektyw icznego zagospodarowania 

przestrzennego zespołu jednostek  osadniczych pod nazw ą ,.Zespól 
P iw niczna”, zatw ierdzony uchwalą N r 133/1606/69 Prezydium  
W ojew ódzkiej R ady N arodowej w K rakow ie z dnia 21 kwietnia 
1969 r. w części dotyczącej obszaru adm inistracyjnego m iasta 
Piw niczna (D ziennik U rzędow y W ojew ództw a N ow osądeckiego 
z 1984 r. Nr 11, poz. 46 i Nr 18, poz. 110).

2) m iejscow y plan szczegółow y „Zaw odzia” w Piwnicznej /..iw ier 
dzony uchwalą Nr X X V II/107/82 R ady N arodow ej Mi.isla i 
G m iny Piw niczna z dnia 28 grudnia 1982 r. (D ziennik U r/ędow y 
W ojew ództw a N ow osądeckiego z 1984 r. N r 18, poz. 110 i z 
1991 r. Nr 1, poz. 3).



Dziennik U rzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 15/92 —  114 — Poz. 147

§ 3
W  m iejscowym  planie szczegółow ym  „N akla” w Piwnicznej zatw ier
dzonym  uchwalą Nr VIII/38/90 R ady M iasta i G m iny Piw niczna z 
dnia 19 października 1990 r. (Dz. U rz. W oj. Now osądeckiego Nr 
31, poz. 316), w prow adza się planem  ogólnym , o którym  m ow a w 
§ 1 zm ianę polegającą na ustaleniu rezerw y terenu dla obejścia 
drogowego m iasta.

§ 4
W prow adza się częściow ą zm ianę ustalenia realizacyjnego terenu w 
m iejscowym  planie ogólnym  oznaczonego sym bolem  AB 37 M, 
poszerzając go w kierunku południow o-zachodnim  do wysokości 
działki N r 1377 —  w łączenie d la jednej linii zabudowy w zdłuż

istniejącej ulicy oraz w kierunku południow o-w schodnim  obejm ując 
działki Nr 1376/2 i 5278 pod zabudow ę m icszkalno-pensjonatową.

§ 5
W ykonanie uchwały zleca się Zarządow i M iasta i Gm iny Piwniczna.

§ 6
U chwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędow ym  W ojewództw a 
Now osądeckiego i wchodzi w życic po 14-tu dniach od daty ogło
szenia.

Przew odniczący R ady M iasta i Gm iny: m gr inż. W ojciech M rówka 

* Załącznika nie ogłasza się

W ydawca: Wojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Urzqd Wojewódzki —  W ydział Organizacji i Nadzoru, N. Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: Janusz Blachura 
Tłoczono z polecenia W ojewody Nowosądeckiego z dnia 7 maja 1992 r. w NFUG „Nowomag” W ydział Poligraficzny Nowy Sącz 

Organizacja druku i kolportażu W ydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu W ojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tek 224-05 Nakład 230 Cena: 5500








